
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDIN 
 
VI. osnovna škola Varaždin 
Dimitrija Demetra 13 
tel. +385 42 260 343 
fax. +385 42 260 343 
e-mail: ured@os-sesta-vz.skole.hr  
web: www.os-sesta-vz.skole.hr 
 
KLASA: 602-08/24-01/1 
URBROJ: 2186-102-01/01-24-2 
Varaždin,  10.7.2024. godine 
 

Temeljem članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu („Narodne novine“ broj 116/18 i 85/22) i članka 72. Statuta VI. osnovne škole Varaždin, ravnatelj 

VI. osnovne škole Varaždin donosi 

O D L U K U 
o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala 

 
I. 

Sukladno odredbama Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu u VI. osnovnoj školi Varaždin u uporabi mogu biti i drugi obrazovni materijali. 

 

II. 

Popis komercijalnih drugih obrazovnih materijala koji se planiraju koristi u nastavi sastavni je dio ove 

Odluke i Školskog kurikuluma za 2024./2025. školsku godinu. Učitelji/ice individualno odlučuju koji će 

se materijal koristiti. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

škole. 

                       

    

     Ravnatelj: 

 

                                      Mario Stančić, dipl. inf. 

 

 

mailto:ured@os-sesta-vz.skole.hr
http://www.os-sesta-vz.skole.hr/

